
504 Neusäß - Aystetten - Horgau - Streitheim Ort
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zurück

504

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Neusäß, Schulzentrum  ab
- Gutenbergstraße
- Titania
Hammel, Mitte
Aystetten, Ost
- Mitte
- West  an
500 Augsburg Hbf  ab
500 Aystetten West  an
- West  ab
- Abzweigung Horgau
Horgau, Waldcafe
Horgauergreut
Horgau, Gasthaus Platzer
- Gewerbegebiet
- Grundschule
506 Augsburg, Staatstheater  ab
506 Auerbach, Mitte  an
Auerbach, Mitte
Streitheim, Ort  an

504
5401

S
13.07
13.09
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17

13.17
13.20
13.23
13.26

13.30

13.33
13.36

504
5403

S
15.24
15.26
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
14.47
15.31
15.34
15.37
15.40
15.43

15.47
15.14
15.50
15.51
15.54

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Streitheim, Ort  ab
Auerbach, Mitte
506 Auerbach, Mitte  ab
506 Augsburg, Staatstheater  an
Horgau, Grundschule
- Gewerbegebiet
- Gasthaus Platzer
Horgauergreut
Horgau, Waldcafe
Aystetten, Abzweigung  Horgau
- West  an
- West  ab
- Mitte
- Ost
Hammel, Mitte
Neusäß, Titania
- Gutenbergstraße
- Schulzentrum  an

504
5400

S
06.55
06.58
07.00
07.27
07.01

07.03
07.06
07.09
07.12
07.12
07.13
07.14
07.16
07.19
07.21
07.23

504
5402

S
13.36
13.39

13.41
13.42
13.45
13.48
13.51
13.54

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

12

Seite 12 AVVBuch h 27.10.2025 15:09:26
Linie: 60-504-1


	12: 60-504-j26-1-H/R
	Linie 504
	Neusäß - Aystetten - Horgau - Streitheim Ort (Jahresfahrplan ab 14.12.2025)
	Montag - Freitag

	Streitheim Ort - Horgau - Aystetten - Neusäß (Jahresfahrplan ab 14.12.2025)
	Montag - Freitag



