



<b>Montag - Freitag</b>	
<b>Linie</b>	504 504
<b>Fahrtnummer</b>	5401 5403
<b>Verkehrshinweis</b>	S S
Neusäß, Schulzentrum	ab 13.07 15.24
- Gutenbergstraße	13.09 15.26
- Titania	13.11 15.28
Hammel, Mitte	13.13 15.30
Aystetten, Ost	13.15 15.32
- Mitte	13.16 15.33
- West	an 13.17 15.34
<b>500 Augsburg Hbf</b>	<b>ab 14.47</b>
<b>500 Aystetten West</b>	<b>an 15.31</b>
- West	ab 13.17 15.34
- Abzweigung Horgau	13.20 15.37
Horgau, Waldcafe	13.23 15.40
Horgauergrut	13.26 15.43
Horgau, Gasthaus Platzer	{ }
- Gewerbegebiet	{ }
- Grundschule	13.30 15.47
<b>506 Augsburg, Staatstheater</b>	<b>ab 15.14</b>
<b>506 Auerbach, Mitte</b>	<b>an 15.50</b>
Auerbach, Mitte	13.33 15.51
Streitheim, Ort	an 13.36 15.54

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen



<b>Gegenrichtung</b>		<b>Montag - Freitag</b>
<b>Linie</b>	504 504	
<b>Fahrtnummer</b>	5400 5402	
<b>Verkehrshinweis</b>	S S	
Streitheim, Ort	ab 06.55 13.36	
Auerbach, Mitte	06.58 13.39	
<b>506 Auerbach, Mitte</b>	<b>ab 07.00</b>	
<b>506 Augsburg, Staatstheater</b>	<b>an 07.27</b>	
Horgau, Grundschule	07.01 )	
- Gewerbegebiet	{ } 13.41	
- Gasthaus Platzer	{ } 13.42	
Horgauergrut	07.03 13.45	
Horgau, Waldcafe	07.06 13.48	
Aystetten, Abzweigung Horgau	07.09 13.51	
- West	an 07.12 13.54	
- West	ab 07.12	
- Mitte	07.13	
- Ost	07.14	
Hammel, Mitte	07.16	
Neusäß, Titania	07.19	
- Gutenbergstraße	07.21	
- Schulzentrum	an 07.23	

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen